
Rücksendeschein (Hardwaremiete)

Rücksendeadresse
innovaphone AG
Hardwaremiete Rücklieferung
Umberto-Nobile-Straße 15
71063 Sindelfingen
Deutschland

Haben in der Lieferung enthaltene Geräte einen Mangel?

Ja Nein

Bitte füllen Sie den Rücksendeschein für Geräte unter Hardwaremiete aus. Die Artikel können Sie an die folgende Adresse 
zurückschicken. Bitte geben Sie dabei auch das Kennwort „Hardwaremiete Rücklieferung“ an. 

Artikel-Checkliste

IP0011

IP3011

IP811

IP411

IP0013

IP311

IP511

IP6013

IP29-2

IP29-20

IP29-8

IP29-4

IP112

IP101

IP102

IP111

IP1130

Menge Menge Menge Menge

Bitte geben Sie hier die Menge der Artikel an, die Sie zurücksenden wollen.

Bitte geben Sie die Macadresse sowie den Rückgabegrund der Artikel an, die Sie zurücksenden wollen.

Absenderinformationen
Firma:
Name, Vorname:
Straße, Hausnr.:
PLZ, Ort:
Land:

innovaphone AG
Umberto-Nobile-Str. 15 | 71063 Sindelfingen | Germany
T +49 (7031) 73009-0 | F +49 (7031) 73009-9
info@innovaphone.com | www.innovaphone.com
E (03 | 2022) 

Macadresse Rückgabegrund / Mangel (bitte ausfüllen)

Menge Artikel
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