

Rücksendeschein (Hardwaremiete)

Bitte füllen Sie den Rücksendeschein für Geräte unter Hardwaremiete aus. Die Artikel können Sie an die folgende Adresse zurückschicken. Bitte geben Sie dabei auch das Kennwort "Hardwaremiete Rücklieferung" an.

Rücksendeadresse innovaphone AG Hardwaremiete Rücklieferung

Umberto-Nobile-Straße 15 71063 Sindelfingen

PLZ, Ort: Land:

Firma:

Absenderinformationen

Name, Vorname:

Straße, Hausnr.:

Deutschland

Artikel-Checkliste

Bitte geben Sie hier die Menge der Artikel an, die Sie zurücksenden wollen.

Menge		Menge	Menge	Menge	Menge	Artikel
	IP0011	IP311	IP29-20	IP101		
	IP3011	IP511	IP29-8	IP102		
	IP811	IP6013	IP29-4	IP111		
	IP411	IP29-2	IP112	IP1130		
	IP0013					

		enthaltene		

Ja Nein

Bitte geben Sie die Macadresse sowie den Rückgabegrund der Artikel an, die Sie zurücksenden wollen.

Macadresse	Rückgabegrund / Mangel (bitte ausfüllen)		